平 成 23 年 3 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長   川 畑喜代之

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 コーポレート統括部

総務部長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 8 3 - 0 8 5 1 ）

優先株主による種類株主総会および臨時株主総会招集ならびに各付議議案決定に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 2日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」にて開示しま

した通り、臨時株主総会を招集する場合の基準日決定についてお知らせしておりましたが、本日開

催の当社取締役会において、優先株主による種類株主総会および臨時株主総会の招集ならびに各付

議議案について、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、議案の内容は、当社が優先株式を発行していることから、優先株主を構成員とする種類株

主総会および臨時株主総会を同日に開催いたします。

記

１．開催日時  平成 23 年５月２日（月曜日）

         優先株主による種類株主総会  午前 ９時

        臨時株主総会         午前１０時

２．開催場所  東京都千代田区西神田三丁目２番１号
住友不動産千代田ファーストビル南館２Ｆ
ベルサール神保町 ROOM 「A B C」

３．付議議案  優先株主による種類株主総会

         議   案  定款一部変更の件

        臨時株主総会

第１号議案  定款一部変更の件

（第１号議案は、第２号議案が原案通り承認可決されることを停止条件として

効力が発生する。）

         第２号議案  株式併合の件

４．招集の理由の概要

   各議案の詳細につきましては、別途本日開示しておりますので、そちらをご覧下さい。

以 上